
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 144   

 25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність гр. Хотонюку Володимиру Віталійовичу для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Приміська в 

межах населеного пункту смт Стрижавка 

 

Розглянувши заяву гр. Хотонюка Володимира Віталійовича стосовно 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства виконаного ПП 

ЦЕП «Сервіс-Центр» відповідно до п.34 ч.1 ст.26, ст. ст. 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 118, 122, 186, п.21 

розділу Х «Перехідні Положення» Земельного Кодексу України, рішення 7 

сесії 4 скликання Стрижавської селищної ради №39 «Про припинення права 

колективної власності на відкликання Державного акта на право колективної 

власності» від 03.12.2002 року та припинення діяльності КСП «Батьківщина», 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань раціонального 

використання земельних ресурсів, охорони навколишнього середовища та 

агропромислового комплексу, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства гр. Хотонюку 

Володимиру Віталійовичу в межах населеного пункту смт Стрижавка  

-  кадастровий номер: 0520655900:07:006:0102, цільове призначення: 

01.03 для ведення особистого селянського господарства, площа 0,1200 га, 

категорія земель: землі сільськогосподарського призначення, місце 

розташування: Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка вулиця 

Приміська в межах населеного пункту.  

2. Прийняти в комунальну власність територіальної громади 

Стрижавської селищної ради: 

- земельну ділянку, кадастровий номер: 0520655900:07:006:0102, цільове 

призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства, площа 

0,1200 га, категорія земель: землі сільськогосподарського призначення, місце 

розташування: Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка вулиця 

Приміська в межах населеного пункту, правонаступником якої є Стрижавська 



селищна рада. 

3. Здійснити комплекс заходів щодо оформлення, відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», права власності на земельну ділянку вказану в п.2 даного рішення 

4. Землевпоряднику селищної ради внести зміни в земельно-облікові 

документи.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань, охорони 

навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин 

(В. Беспалько) 

     

 

Селищний  голова                                                                  М. Демченко 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна  
 


